II. Natura et amplitudo incompetentiae in legibus ferendis.

III. Huic doctrinae leges hispanae non cohaerent.

IV. Lacunae apparentes in Auctoribus Theologiae dogmaticae et Iuris canonici.

V. Difficultates contra matrimonia canonica eorum qui coniugio civili sunt vinculatæ.

VI. Adnotationes matrimoniorum et Concordatum hispanum.

VII. Modus inscribendi quaedam matrimonia in registis civilibus.

SABINUS ALONSO MORAN, O. P. (In Facultate Iuris Canonici Salmanticensi antecessor): *De praevia censura librorum et de eorum prohibitione. Páginæ 67-102.*

SUMMARIUM:

1) Ius Ecclesiae libros censura submitendi eosque prohibendi.

2) Historia.

- 3) Quinam libri sint censurae submittendi et cui competat licentiam dare ut publicentur.
- 4) Censurae notio.
- 5) Peculiaria de versionibus et de novis editionibus.
- 6) De censoribus.
- 7) De licentia seu "Imprimatur" deque eius publicatione.

DOCUMENTA ET IURISPRUDENTIA COMMENTARIA

ADALBERTUS MARIA FRANQUESA, O. S. B. (e Monasterio Montserratensi): *De Ordine Hebdomadae Maioris recenter instaurato*. Paginae 105-131.

SUMMARIUM:

- A) Preambulum.
- B) Reformationis natura: rationes theologico-pastorales. Liturgia ut fons pietatis. Participatio plebis in functionibus hebdomadae maioris.
- C) Reformationis praeparatio. Hodiernus motus, ut aiunt, liturgicus; eius origo. Encyclica *Mediator Dei*. Conventus liturgici. Studia liturgica.
- D) Principia quae novum ordinem informant: a) Historica veritas et authentia celebrationis; b) Veritas et authentia ritualis.
- E) Novus ordo principia continet totius liturgiae reformationi apta.
- F) In novo Ordinem nonnullae reformationis habentur quae characterem generalem praeseferunt, nec ad hebdomadam maiorem restringuntur.
- G) Novus ordo posset tamen perfectior fieri: desiderata quaedam.

PELAIUS DE ZAMAYON, O. F. M. C. (in Pontificia Universitate salmanticensi Professor): *Nuncium radiophonicum natalicium Romani Pontifice anni 1955*. Paginae 133-166.

Praeambulum: Humana securitas, materia nuncii pontificii Partitio.

Prima pars: Quid hominibus modernis sit Nativitas D. N. I. C. a) Qui vires materiales ultra modum attolunt; b) qui vitam interiorem vanam falsamque prosequuntur; c) qui indifferentes et insensibiles se exhibent.

Altera pars: Christus in vita hominum historica et sociali. a) Ordo naturalis et securitas socialis; b) hodierna technica incongrue adhibita ad mala deflectit; c) quid Ecclesia de comunismo censeat.

Tertia pars: De vita humana in Christo perficienda. a) De valore morali laboris; b) de pace; c) de armis nuclearibus deque inspectione armorum; d) de pacificatione praeventiva.